
ZARZĄDZENIE NR 22
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 4 lutego 2015 r.

o zmianie zarządzenia w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej oraz Komisji Likwidacyjnej 
w Urzędzie Gminy i Miasta w Mirosławcu

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 330 z późn. 
zm.1)) oraz pkt 1.3 i pkt 1.4 instrukcji inwentaryzacyjnej dla Urzędu Gminy i Miasta w Mirosławcu, stanowiącej 
załącznik do  Zarządzenia Nr 8/2002 Burmistrza Gminy i Miasta Mirosławca z dnia 16 grudnia 2002 r. w sprawie 
wprowadzenia przepisów szczegółowych z zakresu inwentaryzacji w Urzędzie Gminy i Miasta w Mirosławcu 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 80 Burmistrza Mirosławca z 4 grudnia 2013 r. w sprawie powołania Komisji 
Inwentaryzacyjnej oraz Komisji Likwidacyjnej w Urzędzie Gminy i Miasta w Mirosławcu , wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie: "§ 2 Powołuje się stałą Komisję Likwidacyjną w składzie:

1) Aleksander Matusiak - Przewodniczący Komisji

2) Daniel Gbur - Członek Komisji

3) Agnieszka Pilarska - Członek Komisji."

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Miasta Mirosławiec.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

1) Zm. poz. 613 oraz z 2014 r. poz. 768 i 1100.

Id: 346BD985-BC60-4C44-95CE-A0D7B9F821A5. Podpisany Strona 1




